

## Kommuniké från extra bolagsstämma

På Global Health Partners extra bolagsstämma idag den 27 november beslutades följande:

- Optionsprogram till anställda inom Global Health Partner koncernen

Styrelsens förslag till beslut om emission av teckningsoptioner och vederlagsfria teckningsoptioner som ska användas till ett optionsprogram riktat till anställda inom Global Health Partner koncernen godkändes. Beslutet innebär att nyckelpersonal inom koncernen erbjuds investera i teckningsoptioner i Global Health Partner med en löptid om 3 år och ett lösenpris på 16 SEK. Optionerna prissätts enligt den allmänt vedertagna värderingsmodellen Black & Scholes. För varje tecknad option erhåller den anställde vederlagsfritt ytterligare 0,5 teckningsoption. Dessa vederlagsfria optioner kan endast lösas in efter 3 år och kräver att den anställde kvarstår i anställning inom Global Health Partner koncernen.

- Styrelsens förslag till beslut om riktad emission av aktier

Styrelsens förslag till beslut om riktad emission av aktier genom betalning med apportegendom godkändes. De emitterade aktierna utgör en del av betalningen för 49% av aktierna i dotterbolaget Nordic Dental Holding AB.

Göteborg 27 november 2009  
Styrelsen

För frågor hänvisas till:

Per Bätelson, VD, telefon: 0705-95 57 00

Anna Ahlberg, Informationsansvarig, telefon: 0708-55 38 35

*Global Health Partner driver specialistkliniker inom utvalda behandlingsområden (Spine, Dental, Bariatrics och Orthopaedics), genom en för sjukvården unik affärsmodell där ledande läkare blir partners och delägare. Flera kliniker med hög patientvolym inom samma behandlingsområde leder till en högre effektivitet och kvalitet, vilket är fundamentet för klinikernas och Global Health Partners verksamhet - "Quality through Specialisation". Global Health Partner-aktien handlas på Small Cap listan vid NASDAQ OMX Stockholm under kortnamnet "GHP".*

*Informationen är sådan som Global Health Partner AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 27 november 2009 klockan 16.00.*